
quarta-feira, 28 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 

 PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA 

CGC: 13.717.798/0001-39 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro – Presidente Dutra-

Ba 

 

 
 

ATOS ADMINISTRATIVOS 

Errata do extrato do contrato 005/2015, Publicado na IPM BRASIL , terça-feira, 27 de janeiro de 2015, Edição nº 00265, Caderno 1 

Extrato de Contrato 005/2015 - Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra - BA. Contratada: GEOPLAN ENGENHARIA CIVIL LTDA - ME, CNPJ Nº 19.876.083/0001-

05, Modalidade: Carta Convite 001/2014, Objeto: reforma de prédios escolares na sede e povoados do município de Presidente Dutra – BA., Valor R$ 90.847,71 (noventa mil, 

oitocentos e quarenta e sete reais e setenta e um centavos), Vigência: 16/01 a 09/02/2015.  Altera-se o texto acima e onde se lê Contratada: GEOPLAN ENGENHARIA CIVIL 

LTDA - ME , CNPJ Nº 19.876.083/0001-05, passará a lê-se CONSTRUBEM CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME, CNPJ 40.558.926/0001-11, permanecendo 

inalterado o restante do enunciado. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08B22ADB8AB4BA3C812808308E3A6769


		2015-01-28T17:08:18-0300




